
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia 
przetargu pisemnego nieograniczonego 

na  dzierżawę  nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Goworowo 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o  samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust.1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1, §8  Rozporządzenia  Rady  Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 poz. 1490) oraz uchwały Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą  
Nr 113/XV/2020 z dnia 13.03.2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
gruntowej, Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję  do  przeprowadzenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na 
dzierżawę nieruchomości gruntowej: części działki o numerze ewidencyjnym 141 i 142, położonej w obrębie 
142004_5.0031 Goworowo, stanowiącej własność Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, w  składzie: 

1) Monika Olkucka    –  Przewodniczący Komisji Przetargowej, 

2) Mirosława Juźwik      –  Zastępca  Przewodniczącego Komisji, 

3) Rafał Gwiazda   –  Członek Komisji. 

§ 2. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą ul. Władysława 
Jagiełły 16 w  dniu 04 czerwca 2020 r. o godz. 10.00. 

§ 3. Zakończenie prac Komisji nastąpi w dniu przetargu określonym w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: C77473FE-B71D-4D97-8CF4-EDAC262D44B4. Podpisany Strona 1




